Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №71»

Белинского ул., 18, г. Лесной,

Свердловская область, 624200

Тел. (код) (34342) 7-78-17,

Е-mail: sch71@edu-lesnoy.ru

http//www 71школа.рф

Входящий номер заявления №____________

Дата представления заявления ____________2019 г.

Дата регистрации заявления ______________2019 г.

Директору

Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 71»

Приходько И.А.

___________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее –при наличии))

___________________________________________,

проживающего(ей) по адресу

___________________________________________

___________________________________________

контактный телефон   ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) ____________________________________________________
                                                                                                                        (фамилия, имя, отчество (последнее –при наличии))

_________________________________________, дата рождения «___» ______________20___года рождения,

место рождения ребенка ___________________________, на обучение в МБОУ СОШ № 71 по

дополнительной образовательной программе «Применение информационных технологий для решения задач по

информатике» с ____________

Сведения о номере сертификата дополнительного образования: ________________________________________

Адрес места жительства ребенка ________________________________________________________________.

 Сведения о его родителях (законных представителях):

1. ___________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее –при наличии))

2. __________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее –при наличии))

Адрес места жительства родителей (законных представителей):
____________________________________________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей):

_____________________________________________________________________________________________

                                                                     ________________ /_____________________/дата ___________ 2019 г.
                                                                                              (подпись, расшифровка)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, уставом, образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

ознакомлен(а).
                                                                     ________________ /_____________________/дата ___________ 2019 г.

                                                                                              (подпись, расшифровка)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

Подтверждаю личной подписью

                                                                     ________________ /_____________________/дата ___________ 2019 г.
                                                                                              (подпись, расшифровка)

mailto:sch71@edu-lesnoy.ru